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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61509501D

2. Data e Regjistrimit 09/03/2026
3. Emri i Subjektit Best Solution IT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak   Durana Tech Park, Rruga "Ahmet Zogu", nr. 
pasurie 336, ZK. 3852, njesia administrative Xhafzotaj, 
Bashkia Shijak, Durres 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Projektim, zhvillim dhe mirëmbajtje të sistemeve dhe 
aplikacioneve softuerike për sektorë të ndryshëm, përfshirë 
sisteme menaxhimi, platforma dixhitale, aplikacione webdhe 
mobile.  • Testim, verifikim dhe sigurim cilësie të softuerit 
(QA), përfshirë testime funksionale, automatike, të 
performancës dhe sigurisë. • Zhvillim dhe implementim të 
sistemeve të migrimit të të dhënave dhe platformave, 
integrim sistemesh dhe optimizim të infrastrukturave 
ekzistuese. • Analizë, përpunim dhe menaxhim të sistemeve 
të të dhënave të mëdha (Big Data), përfshirë analiza 
statistikore, raportim dhe inteligjencë biznesi.  • Ofrim 
konsulence në fushën e inovacionit teknologjik, 
transformimit dixhital dhe optimizimit të proceseve përmes 
zgjidhjeve IT.  • Projektim, implementim dhe menaxhim të 
infrastrukturave dhe shërbimeve në cloud, përfshirë 
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virtualizim, ruajtje të të dhënave dhe siguri kibernetike.  • 
Organizim trajnimesh, workshope, panaire dhe aktivitete 
promovuese në fushën eteknologjisë dhe inovacionit.  • 
Shoqëria mund të zhvillojë cdo veprimtari tjetër të lejuar nga 
legjislacioni shqiptar që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e saj të veprimtarisë. 
Bastian Hilmar SASS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2026 Deri: 24/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elona Zyla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bsital25@icloud.com  
Telefon: 0698220119  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-579499-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751D6905-7791-4E81-860A-2639192244A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B61FFAE-9DAA-41E4-B934-46D979C9C375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAEBFFE-6FF4-46AB-A5F1-FDFD061FECC2
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Datë: 25/04/2026


